ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURAMUNICIPAL DETABULEIRODO NORTE

ATA DA SESSÃO

TOMADA DE PREÇOS N°. 23.05.01/2018-SEOSP

Objeto: CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERViÇOS DE ENGENHARIA PARA A

CONSTRUÇÃO DE BUEIROSCAPEADOS EM DIVERSOSBAIRROS NO MUNiCíPIO DE

TABULEIRO DO NORTE/CE, CONFORME PROJETOS, PLANILHAS DE ORÇAMENTO E

CRONOGRAMA FíSICO FINANCEIRO, MEMORIAL DESCRITIVO, MEMORIAL DE

CÁLCULO, COMPOSiÇÃO DE B.D.I, E COMPOSiÇÃO DE PREÇOS UNITÁRIOS, EM

ANEXO.

Aos treze (13) dias do mês de Junho (06) do ano de 2018 às 09hOOmin horas, a

Presidente da Comissão Permanente de Licitação, Sra. LEYDIANEVIEIRA CHAGAS,

nomeado pela Portaria n° 070/2018, de 01 de Fevereiro de 2018, acompanhado dos

membros da Comissão de Licitação Sr. ERANDIRSOARESMAlA - Membro e ANTÔNIO

JEAN DA SLVA - Membro, nomeados através desta mesma Portaria, a fim de

procederem o recebimento dos envelopes de Habilitação e Proposta Comercial do

certame supra citado. A Comissão de Licitação deu prazo para comparecimento de

interessados ao certame das 09:00 às 09:20 horas. A Presidente solicitou dos membros

que procedesse a chamada dos licitantes presentes ocasião em que não foi

constatada a presença de nenhuma empresa. A Pregoeira declarou encerrado o

prazo de recebimento dos envelopes e conseqüentemente DESERTA a referida

sessão. Nada mais havendo a tratar deu-se por encerrado o presente certame, do

que para constar foi lavrada a presente ata, assinada pela Presidente e membros.

Membros
Antônio Jean da Silva

Presidente Leydiane Vieira Chagas

Erandir Soares Maia

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITORAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

E-MAIL: licitacaotabuleiro@gmail.com

mailto:licitacaotabuleiro@gmail.com